年　　月　　日
高知県立美術館長様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

高知県立美術館施設利用許可　仮申請書

高知県立美術館の施設の利用の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	利用施設
	高知県立美術館県民ギャラリー

	利用の目的
	展覧会

正式名称

	内容

	連絡担当者
氏　　名

	連絡担当者
住　　所
	〒
	連絡担当者
電話番号

	〒

	第１希望

	利用希望期間
	· 利用希望期間（搬出入含む）
　　　　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）　　日間

· 展覧会期間
　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分まで　　日間

	第２希望

	· 利用希望期間（搬出入含む）
　　　　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）　　日間

· 展覧会期間
　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分まで　　日間

	徴収する
観覧料など
	無料・有料の別、有料の場合の前売り、年齢別券、身体障害者手帳、長寿手帳への対応など

※ご希望利用期間が重なる場合には、美術館において調整したうえ、書面にて通知いたします。